
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Sábado 22 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77105

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
60

59
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

60598 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Barcelona. Objeto: Gestión integral del Archivo-Almacén de la Dirección
Provincial de la TGSS de Barcelona, en Granollers, para el ejercicio
2019. Expediente: PA 2018/161 RI.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819002G.
1.3) Dirección: Aragon, 273.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.11) Correo electrónico: buzon.tgss-barcelona.secretaria@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5fvkeX%2BCAcMQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4.  Códigos  CPV:  79560000  (Servicios  de  archivo)  y  63120000  (Servicios  de
almacenamiento  y  depósito).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES511.

6. Descripción de la licitación: Gestión integral del Archivo-Almacén de la Dirección
Provincial de la TGSS de Barcelona, en Granollers, para el ejercicio 2019.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación: Precio de la proposicion (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 9 de noviembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 9.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: ARA VINC GESTIÓ DOCUMENTAL, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B67110767.
12.3) Dirección: Salvador Espriu, 5-7 Polígono Industrial Pedrosa.
12.4) Localidad: L'Hospitalet de Llobregat.
12.6) Código postal: 08908.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Sábado 22 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 77106

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
60

59
8

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 135.000,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 195.494,68 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 135.000,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Dirección Provincial de la TGSS de Barcelona.
16.1.2) Dirección: Aragó, 273-275.
16.1.3) Localidad: Barcelona.
16.1.5) Código postal: 08007.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2018-270200. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (27 de julio de
2018).

17.2) ID: 2018-277866. Anuncio de Licitación publicado en BOE (6 de agosto de
2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 19 de diciembre de 2018.

Barcelona, 19 de diciembre de 2018.- El Director Provincial.
ID: A180075211-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-21T16:47:52+0100




